móvels não constilui fato gerador do ISsON e portanto não está sujeita a emissão de Nota Fiscal de Serviços." 

Total Líquido 

1.870,00 

Dominium Soluçóes em T 

Categoria 
Clientes -Contratos Locação 

Declaro ter recebido de ANA PAULA PROCOPIO JUNQUEIRA CPF 520.308.496-34 o valor de R$ 1.870,00 (um mil e 
oitocentos e setenta reais) referente a: 

Nota Fiscal 

Observação 

Data 
28/06/2024 

Totais (1) 

Valor Pago hs Desconto RS 
1.870,00 

Nome Legível 

1.870,00 

Por ser verdade, firmo o presente. 

0,00 

0,00 

Recibo de Pagamento 

Relação de Pagamentos Reconhecidos